
Octan gel 
Výrobce: RosenPharma a.s. 

Octan ve formě gelu pro okamžité použi� v terénu. 

Nečekejte na úraz. Mějte Octan gel (octan hlinitý) v lékárničce. Okamžité použi� usnadní ošetření. 

Solu�o aluminii ace�ci malici. 

Ihned po ruce při poš�pání hmyzem, pohmožděninách, výronech a mechanicky způsobených otocích. 
Jednoduché a rychlé použi� i pro dě�. 

Působí chladivě, adstringentně, pomáhá vstřebávání otoku. Mějte u sebe při sportu, v přírodě, na 
cestách. Doma pokračujte aplikací studených obkladů, pro přípravu roztoku k obkladům použijte 
Octan sáčky. 

 

Použi� při 
• mechanicky způsobených otocích 
• pohmožděninách 
• výronech 
• š�pnu� hmyzem 
• působí okamžitou úlevu 
• má adstringentní (stahující) a chladivý účinek 
• zabraňuje narůstání otoku 
• zklidňující efekt je potencovaný použi�m ledové vody 



Složení 
Aqua, Potassium Alum, Ace�c Acid, Sodium Bicarbonate, Calcium Oxide, Citric/Mailc Acid, PVP, TALC, 
Hydroxyethylcelulosa. 

 

Podrobné informace na hlavních stránkách výrobce >> 

 

RosenPharma a.s. | e-shop rpshop.cz | 664 81 Veverské Knínice 265 

https://rpshop.cz/octan-gel

	Použití při
	Složení

